netrar en ella, por el valeroso y afirtunado Josué. (4) Del pueblo de Dios, que no ázó crédito á la profecía de Eliseo, anunciándole que tendría abundantes vitualías al día siguiente. (5) El Señor, por su desconfianza.

tus, voluit eum contere, et pro illo similiter deprecatus sum. Deut. ix, 20.

In omnibus his peccaverunt adhuc: et non crederunt in mirabilibus ejus. Psal. lxxvii, 32.

Væ, dissolutis corde, qui non credunt Deo; et ideo non prolegetur ab eo. Eocl. ii, 15.

Et accesserunt ad eum discipuli ejus, et suscitaverunt eum, dicentes: Domine, salva nos, perimus. El dicit eis Jesus: Quid timidi estis, modice fidei? Matth. viii, 25; xiv, 30. Marc. iv, 40. Luc. viii, 23.

Respondens autem Jesus, ait: O generatio incredula, et perversa, quousque ero vobiscum? usquequo patiar vos? Ibid. xvii, 16.

Qui crederit, et baptizatus fuerit, salvus erit, qui vero non crederit, condemnabitur. Marc. xvi, 16.

Et ecce eris tacens, et non poteris loqui usque in diem quo hæc fiant, pro eo quod non credidisti verbis meis, qua implebuntur in tempore suo. Luc. i, 20.

Et ipse dixit ad eos: O stulti et tardi corde ad credendum, etc. Ibid. xxiv, 25. Matth. xvi, 58; xvii, 19.

Qui credit in eum, non judicatur: qui autem non credit, jam judicatus est; quia non credit in nomine unigeniti Filii Dei. Joan. iii, 18.

Qui credit in Filium, habet vitam æternam; qui autem incredulus est Filio, non videbit vitam, sed ira Dei manet super eum. Ibid. iii, 36.

Respondit ei Philippus: Ducentorum denariorum panes non sufficient eis, ut unusquisque modicum quid accipiat. Joan. vi, 7.

(1) Habla Moisés.  
(2) Escépticos.  
(3) A Jesus, cuando bramaba la tempestad, que luego se calmó con su palabra.  
(4) Dijo el Angel del Señor al patriarca S. Zacarías, esposo de Santa Isabel, y padre de San Juan Bautista.

tra Aaron, quiso destruirlo, y oré (1) por él del mismo modo. Deut. cap. ix, v. 20.

Sobre todo, esto pecaron todavía, y no creyeron en sus maravillas. Salm. lxxvii, v. 32.

Ay de los desmazelados (2) de corazón, que no creen á Dios; y por eso no serán prolegetos por él. Ecl. cap. ii, v. 15.

Y se llegaron á él (3) sus discípulos, y le despertaron diciendo: Señor, salváanos, que perecemos. Y Jesus les dice: ¿Qué teméis, hombres de poca fé? Mat. cap. xiiii, v. 25; y 26; cap. xiv, v. 30. Marc. cap. iv, v. 40. Luc. cap. viii, v. 23.

Y respondiendo Jesus, dijo: ¡Oh generacion incrédula y depravada! ¿Hasta cuándo estaré con vosotros? ¿Hasta cuándo os sufriré? Mat. cap. xvii, v. 16.

El que creyere y fuere bautizado, será salvo; mas el que no creyere, será condenado. Marc. cap. xvi, v. 16.

Y tú (4) quedarás mudo, y no podrás hablar hasta el día en que esto sea hecho, porque no creiste á mis palabras, las cuales se cumplirán á su tiempo. Luc. cap. i, v. 20.

Y él mismo les dijo: ¡Oh necios y tardos de corazón para creer, etc. Luc. cap. xxiv, v. 25. Mat. cap. xvi, v. 58; cap. xvii, v. 19.

Quien en él cree (6), no es juzgado; mas el que no cree, ya ha sido juzgado; porque no cree en el nombre del unigenito Hijo de Dios. Joan. cap. iii, v. 18.

El que cree en el Hijo, tiene vida eterna; mas el que no dá crédito al Hijo, no verá la vida, sino que la ira de Dios está sobre él. Joan. cap. iii, v. 36.

Felipe le respondió (7): doscientos denarios de pan no les bastan para que cada uno tome un poco. Joan. cap. vi, v. 7.

(5) Jesus á los hebreos.  
(6) En Jesucristo.  
(7) A Jesucristo, que mandó sentarse para comer al inmenso pueblo, que le seguía, y al cual alimentó por medio del milagro de la multiplicacion de los panes y los peces.

Dixi ergo vobis; quia moriemini in peccatis vestris: si enim non credideritis, quia ego sum moriemini in peccato vestro. Ibid. viii, 24.

Qui spernit me, et non accipit verba mea: habet qui judicet eum: sermo quem locutus sum, ille judicabit eum in novissimo die. Ibid. xii, 48.

Deinde dicit Thomas: Inter digitum tuum huc et vide manus meas, et affer manum tuam, et mitte in latus meum: et noli esse incredulus, sed fidelis. Ibid. xx, 27.

Bene: propter incredulitatem fracti sunt. Tu autem: fidei stas: noli altum sapere; sed time. Rom. xi, 20.

Propter quod venit ira Dei super filios incredulitatis. Coloss. iii, 6.

Quibus autem juravit non introire in requiem ipsius, nisi illis, qui increduli fuerunt? Hebr. iii, 18; iv, 2.

Festinemus ergo ingredi in illam requiem, ut ne in adipsam quis incidat incredulitatis exemplum. Ibid. iv, 11.

Sine fide autem impossibile est placere Deo. Ibid. xi, 6.

Timidis autem; et incredulis, et execratis, et homicidis; et fornicatoribus, et veneficis, et idolatris; et omnibus mendacibus, pars illorum erit in stagno ardenti igne et sulphure: quod est mors secunda. Apoc. xxi, 8.

TITULUS XIII.

FIDUCIA. Dixit autem Jonathas ad adolescentem armigerum suum: Veni... quia non est Domino difficile salvare vel in multis vel in paucis. i. Reg. xiv, 6.

Magna fiducia verbum fuit, cum pugnaret David contra Goliath gigantelem dixit: Tu venis ad me cum gladio, et hasta, et cly-

(1) El Mesías prometido.

Por eso os dije que moriréis en vuestros pecados; porque si no creyéreis que yo soy (1) moriréis en vuestro pecado. Ju. cap. viii, v. 24.